

Boka SJÄLV ditt hotellrum till Sällsynta diagnosers Höstmöte!

Mötet är helgen 19-20 oktober 2019 – anvisningar för rumsbokningen

[Quality Hotel Winn](#) Haninge, Stockholm

Du gör själv din rumsbokning snarast, efter att du skickat in anmälningsblanketten till Sällsynta diagnosers kansli. Anmäl dig senast **6 augusti**.

Höstmötet är på [Quality Hotel Winn](#) Haninge
Rudsjöterrassen 3 – Handen/Haninge, pendeltågstation **Handen**
(Några minuters gångavstånd mellan tågstationen och hotellet.)

Hotellkostnader

Riksförbundet Sällsynta diagnoser betalar för hotellövernattning för två personer per medlemsförening/-nätverk, endast natten lördag 19 oktober-söndag 20 oktober.

Samma gäller även medlemmar som bor i Stockholmsregionen.

Följaktligen behöver du inte bry dig om att det står ”Betalas vid ankomst” på hotellets hemsida.

Förklaringen till att du ändå måste uppge ditt betalkortsnummer, när du bokar rummet är:

Om du får förhinder och inte avbokar ditt rum i tid, så kommer hotellet att debitera dig för rumskostnaden. Avbokning utan kostnad kan göras senast fredag 18 oktober kl. 16.00.

Avboka därför ditt rum omgående, ifall du inte kan delta på grund av sjukdom etc.

Bokning via hotellets hemsida

Observera att handikappanpassat rum EJ går att boka via hemsidan, utan måste då reserveras per telefon, se nästa stycke.

Gör så här, för att boka via hemsidan:

Klicka på denna länk:

<https://www.nordicchoicehotels.se/hotell/sverige/haninge/>

Välj ankomstdatum: 19 oktober

Välj avresedatum: 20 oktober

Ange antalet personer: 1 eller 2

Under datumfältet klickar du på ”**Har du en rabatt- eller bokningskod?**”.

(bokningskoden finns i den utskickade versionen av dessa anvisningar)

Klicka på ”Spara”

Besked visas: ”Din bokningskod har lagts till”

Klicka på ”Ok”

Klicka på SÖK och tillgängliga rum visas på olika hotell.

Klicka på VÄLJ RUM (på Quality Hotel Winn Haninge) för att lista rum som finns tillgängliga.

”Sällsynta” är markerat i prismetern

Klicka på VÄLJ

Välj bokningstyp: ”Jag bokar till mig själv” eller ”Jag bokar till någon annan”.

Fyll i dina (Gästens) **kontaktuppgifter**, hur du vill bli kontaktad gällande denna bokning och ange eventuella speciella önskemål och behov (vegetarisk mat, hörslina etc.)

Fyll i uppgifterna om ditt betalkort (Ditt kort debiteras *endast* om du får förhinder och du inte avbokar rummet senast dagen före ankomst kl. 16.00)

Godkänn villkoren genom att klicka på ”Fortsätt”.

En **bekräftelse** skickas till dig per mail och SMS (om du valt det).

I bekräftelsen finns information om din bokning, kolla att det stämmer med vad du bokar.

Om du behöver avboka rummet

Om du inte kan delta på grund av sjukdom etc., kan du enkelt avboka ditt rum via bekräftelsen.

Gör så här:

Gå in på bekräftelsen, under ditt bokningsnummer och infotext.

Klicka på länken ”**Avbeställ din bokning**”.

En bekräftelse på din avbokning skickas per mail och SMS (om du valt det).

Bokning per telefon

Ring 08-745 75 00

Uppge bokningskod ... (*bokningskoden finns i den **utskickade versionen** av dessa anvisningar*)

och säg att du deltar vid Sällsynta diagnosers Höstmöte 19-20 oktober.

Du behöver då ange ditt betalkortsnummer samt utgångsdatum på kort. Sällsynta diagnoser betalar för hotellrummet, men hotellet debiterar deltagare för rum som, vid förhinder, inte avbokats i tid.

Avbokning utan kostnad kan göras senast fredag 18 oktober kl. 16.00.

Spara ditt bokningsnummer om du vill ändra eller avboka din reservation. Avbokning kan ske via hemsidan, e-post eller telefon. Mail: q.winn.haninge@choice.se



QUALITY HOTEL™
WINN, HANINGE

BY NORDIC CHOICE